
  公告编号：2023-065 

 
证券代码：873587 证券简称：普赛通信 主办券商：开源证券 

山东普赛通信科技股份有限公司 

股票定向发行认购公告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。 

山东普赛通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年 7月 20日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了公

司《股票定向发行认购公告》（公告编号：2023-051）。经审查发现，该公告

部分内容表述有误，现予以更正如下： 

原公告： 

二、其他投资者认购程序 

（一） 其他投资者认购安排 

序号 认购人名称 
拟认购数

量（股） 

认购价格

（元/股） 

拟认购金额

（元） 
认购方式 

1 

济南同科晟华创

业投资合伙企业

（有限合伙）  

1,050,000 19.1 20,055,000 现金 

2 
济南科技创业投

资集团有限公司 
310,500 19.1 5,930,550 现金 

3 

济南普慧投资合

伙企业（有限合

伙） 

132,000 19.1 2,521,200 现金 

4 李佳芮 30,000 19.1 573,000 现金 

5 陈冬岩 20,000 19.1 382,000 现金 

6 都洪涛 10,000 19.1 191,000 现金 

合计 - 1,552,500 - 29,652,750 - 

 



  公告编号：2023-065 

更正后： 

二、其他投资者认购程序 

（一）其他投资者认购安排 

序号 认购人名称 
拟认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

拟认购金额

（元） 
认购方式 

1 

济南同科晟

华创业投资

合伙企业

（有限合

伙）  

1,050,000 19.1 20,055,000 现金 

2 

济南科技创

业投资集团

有限公司 

310,500 19.1 5,930,550 现金 

3 

济南普慧投

资合伙企业

（有限合

伙） 

132,000 19.1 2,521,200 现金 

4 李佳芮 30,000 19.1 573,000 现金 

5 
CHEN 

DONGYAN 
20,000 19.1 382,000 现金 

6 都洪涛 10,000 19.1 191,000 现金 

合计 - 1,552,500 - 29,652,750 - 

 

除上述更正外，公司《股票定向发行认购公告》其他内容均未发生变化，

更正后的《股票定向发行认购公告（更正后）》与本公告同时披露于全国中小

企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。我们对上述更正

给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

山东普赛通信科技股份有限公司 

董事会 

2023年 8 月 22日 


